ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phổ Khánh,  ngày     tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Rà soát số hộ, số khẩu có nguy cơ thiếu đói trong dịp

Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn

Thực hiện Công văn số: 3327 /UBND ngày 27/11/2024 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc trợ giúp xã hội dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. Ủy ban nhân

dân xã Phổ Khánh đã tiến hành rà soát.

Qua rà soát, hiện trên địa bàn xã Phổ Khánh chưa phát hiện số hộ, số khẩu

có nguy cơ thiếu đói trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát số hộ, số khẩu có nguy cơ thiếu đói

trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 trên địa bàn. Kính báo cáo UBND thị xã

biết, theo dõi chỉ đạo./.
Nơi nhận:
- UBND thị xã Đức Phổ;

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- TT. UB MTTQ VN xã;

- Lưu: VT.

          KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

          Nguyễn Thị Hiển

		2024-12-04T08:12:15+0700

		2024-12-04T08:17:15+0700

		2024-12-04T08:17:16+0700

		2024-12-04T08:17:16+0700